ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 июля 2022 г.
	№
	38/247

г. Архангельск

О заверении списка кандидатов в депутаты муниципального Совета муниципального образования «Соловецкое» седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по семимандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные 08 июля 2022 года избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» для заверения списка кандидатов в депутаты муниципального Совета муниципального образования «Соловецкое» седьмого созыва по семимандатному избирательному округу, руководствуясь статьями 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты муниципального  Совета муниципального образования «Соловецкое» седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по семимандатному избирательному округу (далее – список кандидатов), в количестве 2 человек.

2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Председатель комиссии

С.Ф. Белобородова
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева
Приложение № 1

к протоколу конференции Архангельского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

от «03» июля 2022 года
СПИСОК

кандидатов в депутаты муниципального Совета муниципального образования «Соловецкое» седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатному избирательному округу
МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
1. Абзалова Виктория Анатольевна, дата рождения – 07.12.1971 г., место рождения – П. АВНЕПОРОГ КЕМСКИЙ Р-Н РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ., адрес места жительства – РЕСП. КАРЕЛИЯ Р-Н КЕМСКИЙ НП 14 КМ.

2. Копичук Янэк Викторович, дата рождения – 10.10.1971 г., место рождения – ГОР.МОСКВА, адрес места жительства – РЕСП. КАРЕЛИЯ Р-Н СЕГЕЖСКИЙ, ПОС. ИДЕЛЬ.

Заверен Приморской территориальной избирательной комиссией (постановление от 08 июля 2022 года № 38/247)